



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2024 г. № 585
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 08.06.2005 г. № 276

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок выплаты единовременного социального пособия гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, за счет средств областного бюджета, утвержденный постановлением Губернатора Челябинской области от 08.06.2005 г. № 276 «Об утверждении Порядка выплаты единовременного социального пособия гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, за счет средств областного бюджета» (Южноуральская панорама, 15 июня 2005 г., № 103; 22 февраля 2011 г., № 43, спецвыпуск № 13; 17 июня 2011 г., № 151, спецвыпуск № 44; 13 декабря 2011 г., № 299 - 300; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 17 августа 2020 г.; 9 июня 2022 г.; 27 декабря 2022 г.; 27 апреля 2024 г.; 1 августа 2024 г.), следующие изменения:

в пункте 4 слова «трех величин прожиточного минимума, в расчете на душу населения, установленного в Челябинской области» заменить словами «ста тысяч рублей»;

в пункте 5 слова «от трех до десяти величин прожиточного минимума в расчете на душу населения, установленного в Челябинской области,» заменить словами «более ста тысяч рублей до трёхсот тысяч рублей включительно»;

в пункте 6 слова «десяти величин прожиточного минимума в расчете на душу населения, установленного в Челябинской области,» заменить словами «трехсот тысяч рублей».

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области



И.П. Куцевляк